TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ MAY VÀ THỜI TRANG

Số: …/TB-MTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 18  tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Công bố danh sách các đội thi Vòng chung kết cuộc thi SV NCKH cấp Khoa

Năm học 2022 - 2023

Căn cứ Quyết định số 1204/QĐ-DCT, ngày 17 tháng 5 năm 2022 về việc ban hành thể

lệ Cuộc thi “Sinh viên nghiên cứu khoa học” của trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm

TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch Số…/KH-MTT, ngày 15 tháng 10 năm 2022 về việc tổ chức Cuộc

thi Sinh viên nghiên cứu khoa học cấp Khoa năm học 2022 – 2023 của khoa Công nghệ

May và Thời trang;

Căn cứ vào Kết quả chấm thi Vòng sơ khảo cuộc thi Sinh viên nghiên cứu khoa học

cấp Khoa năm học 2022 - 2023;

Khoa Công nghệ May và Thời trang thông báo đến toàn thể sinh viên khoa các nội

dung như sau:

1. Công bố danh sách 13 đội thi tham gia Vòng chung kết cuộc thi Sinh viên nghiên

cứu khoa học cấp Khoa năm học 2022 – 2023 (danh sách đính kèm).

2. Các đội thi nghiêm túc chỉnh sửa, hoàn thiện báo cáo và nộp các hồ sơ để tham

gia cuộc  thi theo đúng kế hoạch;

3. Vòng chung kết Cuộc thi Sinh viên nghiên cứu khoa học cấp Khoa tổ chức vào lúc

08 giờ 30 ngày 24/04/2023, tại TẦNG 3 THƯ VIỆN.

Mọi nhu cầu cần hỗ trợ, sinh viên vui lòng liên hệ đến email: kcnmtt@hufi.edu.vn để

được giải đáp.

       Trưởng Khoa

Phạm Hồ Mai Anh

mailto:kcnmtt@hufi.edu.vn

DANH SÁCH CÁC ĐỘI THI VÒNG CHUNG KẾT CUỘC THI SV NCKH KHOA NĂM 2022

Mã đề tài
Chủ nhiệm đề tài

Tên đề tài

   Lĩnh vực dự thi

SV-01

Lê Thị Diễm Hương Nghiên cứu hoa văn gốm Chu Đậu ứng dụng vào thiết

kế trang phục dạ hội

Thiết kế thời trang

SV-02

Trương Vũ Thiên Phúc
Nghiên cứu phương pháp xác định nhanh độ hồi ẩm của

vật liệu dệt may trong máy phân tích nhiệt trọng (TGA)

ở nền nhiệt thấp

Công  nghệ May

SV-03 Lê Thị Thu Thảo
Thiết kế quà tặng truyền thông từ việc tái sử dụng vải

mộc vụn tại xưởng thực hành Khoa Công nghệ may

thời trang Hufi

Thiết kế thời trang

SV-04

Võ Nguyễn Anh Thư Xây dựng hệ số chỉ cho hàng thời trang trên chất liệu vải

polyester

Công  nghệ May

SV-05

Nguyễn Chí Lương Ứng dụng tạo mẫu vào thiết kế trang phục cưới coupe

ngực tùng đuôi cá

Thiết kế thời trang

SV-06

Phạm Kim Khánh
Nghiên cứu phương pháp xác định chu kì kẻ sọc của

vải và ứng dụng các vị trí cần trùng sọc trên trang phục

nữ

Công  nghệ May

SV-07

Phan Hoàng Sang Ứng dụng hình ảnh Trường Đại học Công nghiệp Thực

phẩm TP. Hồ Chí Minh trong thiết kế và trang trí áo dài

Thiết kế thời trang

Mã đề tài
Chủ nhiệm đề

tài
Tên đề tài

   Lĩnh vực dự thi

SV-08

Phương Ngọc Ánh Nghiên cứu và phát triển bộ mẫu nhãn cho trang phục

Comple

Công  nghệ May

SV-09

Hoàng Thị Thúy Hường Ứng dụng phần mềm 3D Clo Designer vào thiết kế trang

phục đầm thời trang

Thiết kế thời trang

SV-10 Nguyễn Thị Ngọc Như Ý
Thiết kế công nghệ may sản phẩm quần jean trẻ em theo

qui mô hộ gia đình

Công  nghệ May

SV-11

Võ Huỳnh Minh Thiết kế sản phẩm thời trang từ bao đựng thức ăn gia súc
Thiết kế thời trang

SV-12

Vũ Thanh Mai
Ứng dụng giải thuật xếp hạng theo trọng số trong cân đối

chuyền may

Công  nghệ May

SV-13

Trà Nguyễn Như Ý Nghiên cứu thiết kế sườn xám cách tân lấy ý tưởng từ

hoa hồng

Thiết kế thời trang

Ấn định danh sách gồm 13 đội thi

Các đội thi và thành viên trong danh sách tham gia vào nhóm zalo để nhận thông báo cập nhật từ BTC: https://zalo.me/g/rtetbe110